

NBA



نگاهی به مدعیان فصل آئی - قسمت ۴

میلاوکی باکس به دنبال تغییرات

علی رضایی خبرنگار

میلاوکی باکس یا تیم گوزن‌ها، تیمی از کنفرانس شرق که در دور اول مرحله پلی‌آف قافیه را به تیم میامی هیت باخت. تیمی که ۲ سال پیش در چهارچوب ششمین دیدار فینال لیگ NBA، میزبان فینیکس سانز بود و در پایان توانست حریف خود را با نتیجه ۱۰۵ بر ۹۸ شکست دهد و به قهرمانی رقابت‌های لیگ اتحادیه بسکتبال آمریکا ۲۰۲۱ برسد. فوق ستاره‌های اسبقی که برای این تیم بازی کرده‌اند هرکدام در اجرای مهارت‌های بسکتبال رکورددار NBA و در این لیگ تاریخ‌ساز هستند؛ کریم عبدالجبار، اسکار رابرتسون و جباری پارکر ابر ستاره‌هایی بودند که در سال‌های گذشته برای این تیم بازی کردند.

بازیکنان میلاوکی در فصل ۲۰۲۳ در حمله و دفاع خیلی با برنامه کار می‌کردند اما در مرحله پلی‌آف تا حدودی سب‌دار نبودند و بیشتر امتیازات را از دست می‌دادند. یانیس آنته توکمبو و بروک لویز در این فصل از بهترین‌های میلاوکی بودند. هالییدی هم در دفاع، تیم را خوب پوشش می‌داد و بهترین مهاجمان تیم‌های مخالف را مهار می‌کرد. مثلث بازیکنان تأثیرگذار این تیم مقابل رقیبای کنفرانس شرق بسیار کارساز بود اما با آسیب‌دیدگی که برای کارپس میدلتون بوجود آمد این تیم در همان دور اول مرحله پلی‌آف توسط میامی هیت حذف شد. میلاوکی باکس در فصل جدید ۲۰۲۴-۲۰۲۳ به دنبال جذب بازیکنان و تغییر کادر فنی است. این تیم برای اینکه بار دیگر گرفتار حذف زودهنگام در دور اول مرحله پلی‌آف نشود دستیار تیم رپرتوز را به عنوان سرمربی تیم استخدام کرد. اسم این مربی تازه‌وارد آدریان آدرفین است. طرفداران این تیم پیش‌بینی کرده‌اند که گریفین در میلاوکی باکس تلنگر ایجاد می‌کند و این تیم با این مربی به قهرمانی می‌رسد. بروک لویز هم بازیکن آزاد این تیم محسوب می‌شود و این تیم امید دارد که این بازیکن باز هم قراردادش را تمدید کند.

گزارش روز



ماجرای جزیره یونانی دست از سر مدافع انگلیسی بر نمی‌دارد

مگوایر زندانی می‌شود؟

علی بابازاده خبرنگار

وقتی هری مگوایر به منچستریونایتد آمد، تیترا مثبت بودند. او تبدیل شده بود به گران‌ترین مدافع تاریخ فوتبال انگلیس. منتقدین البته اعتقاد داشتند که او ارزش این سرمایه‌گذاری را ندارد. ولی کمتر کسی فکر می‌کرد که چند سال بعد مگوایر تبدیل شود به یک میم اینترنتی. به بازیکنی که ویدیوی سوتی‌هایش به‌عنوان خنده‌دارترین کلیپ‌های اینستاگرامی دست به دست می‌شود. تماشاگران او را هو می‌کنند. وقتی توپ زیر پایش است هر لحظه می‌شود استرس را در چشمان هواداران یونایتد دید. حالا این همه مشکلات کم بود، امکان زندانی شدنش هم وجود دارد. دیروز البته برخی از هواداران یونایتد از این ماجرا استقبال کردند. می‌گفتند باشگاه که هری را نمی‌فروشد؛ شاید اینگونه از شر اشتباهاتش راحت شدیم. اما ماجرا چیست و چرا کاپیتان انگلیس و منچستر یونایتد ممکن است نزدیک به دوسال را پشت

توییت روز

تبریک لورکوزن به سردار

سردار آزمون پس از فصل موفق که در بایر لورکوزن سپری کرد، به اردوی تیم ملی ایران اضافه شد و در هر سه بازی ایران در این جام درخشید. دیروز باشگاه بایر لورکوزن با انتشار تصویری از سردار آزمون و جام قهرمانی کافا در دستان او، این افتخار ملی و گلزنی در فینال این رقابت‌ها مقابل تیم ملی ازبکستان را به ستاره ایرانی خود تبریک گفت و نسبت به موفقیت این بازیکن واکنش نشان داد.

باشگاه لورکوزن در توییتش نوشته: «تبریک به سردار آزمون برای قهرمانی در جام کافا و زدن گل قهرمانی در فینال!»

ادعای روز

پیپو اینزاگی: برادر هم در سطح گواردیولاست

سیمونه اینزاگی این فصل اینتر را تا آستانه رسیدن به بزرگترین افتخار موجود در فوتبال باشگاهی رساند اما در فینال لیگ قهرمانان مقابل منچسترسیتی شکست خورد. شاید در این چند سال هیچکس اندازه اینتر اینزاگی، منچسترسیتی و پپ گواردیولا را اذیت نکرده باشد. حالا رالیلیو اینزاگی، برادر سرمربی اینتر که خودش در زمان بازی از سیمونه معروف‌تر بود، در مصاحبه‌ای جالب، ادعای بزرگ کرده: «سیمونه همیشه یک قهرمان بوده است، حتی در شرایط سخت. او در اینتر به پنج فینال رسیده است و نشان داد که انتقادات وارده کاملاً غیر منصفانه بودند. برادرم در فینال لیگ قهرمانان اروپا ثابت کرد که در سطح گواردیولا است، اگر از او بهتر نباشد!»

شایعات نقل و انتقالات

منچستر یونایتد ممکن است در راه جذب راسموس هویلند مهاجم آتالانتا با رقیب جدیدی به نام بایرن مونیخ رو به رو شود. (BILD) نیمار پس از اینکه سران پی اس جی به او گفتند می‌تواند باشگاه را ترک کند، به شدت خواهان بازگشت به بارسلونا در این تابستان است اما این معامله با توجه به علاقه چلسی و الهلال عربستان می‌تواند پیچیده باشد. (SPORT)

آرسنال قصد دارد تا پیشنهاد سوم خود را برای دکلان رایس پس از رد مبلغ ۹۰ میلیون پوند توسط وستهم به چکش‌ها ارائه کند. (Mail)

ژاوی یکی از طرفداران بزرگ لوسلسو هافبک تاتنهام به شمار می‌رود و ممکن است در صورت شکست در راه جذب گوندوغان به این هافبک آرژانتینی روی بیاورد. (Mundo Deportivo)

لستر سیتی محکم برمبلغ درخواستی ۵۰ میلیون پوندی خود برای مدیسون که مورد علاقه تیم‌های تاتنهام و نیوکاسل است، اصرار دارد. (Sky Sports)

لیورپول، چلسی و منچستر سیتی درباره امکان جذب فردیکو والورده هافبک رئال مادرید پرس و جو کرده‌اند در حالی که اخیراً او اظهار داشته علاقه‌ای به ترک مادرید ندارد. (TeamTalk) هری کین همچنان به انتقال به منچستر یونایتد امیدوار است هرچند که تاتنهام هیچ میلی به کم کردن مبلغ درخواستی ۱۰۰ میلیون پوندی خود ندارد. (Mail)

دادگاه به ثبت برساند و بعد از آن باید برای محاکمه مجدد در دادگاه بالاتری حاضر می‌شد. همه‌گیری کرونا باعث شد این دادگاه تا ماه گذشته به حالت تعلیق دربیاید. وکلای مگوایر توانستند این موضوع را باز هم کمی به تأخیر بیندازند اما حالا دادگاه کشور یونان جلسه محاکمه این بازیکن منچستریونایتد را برای ۷ فوریه ۲۰۲۴ برنامه‌ریزی کرده و او یا وکیلش باید در این جلسه حاضر شوند. البته نباید از این نکته غافل شد که در حکم احتمالی محکومیت هری مگوایر، او را مجرم شناخته‌اند اما به دلیل جایگاه و سطح اجتماعی، قاضی او را به ۲۱ ماه حبس تعلیقی محکوم کرده است. در نتیجه از لازم نیست به زندان برود اما در صورتی که در هر نقطه از جهان در دادگاهی دوباره به چنین جرم‌هایی محکوم شود، باید ۲۱ ماه حبس دادگاه یونانی را هم تجربه کند.



گزارش تصویری



استخر گلاسکو

اسکاتلند بازی‌های انتخابی یورو ۲۰۲۴ را عالی شروع کرده، همه رقبایش را برده و در صدر جدول گروهی قرار دارد که اسپانیا و نروژ هم در آن قرار دارند. آنها سه‌شنبه شب، برابر گرجستان هم پیروز شدند اما شرایط ورزشگاه همیدن پارک واقعاً عجیب و غریب بود. بارش باران این ورزشگاه خاطره‌ساز را تبدیل به یک استخر شنا کرده بود. اصلاً قرار نبود بازی برگزار شود اما ایستوان واد، داور مسابقه سعی کرد مسابقه را سر موقع شروع کند اما ۱۲ دقیقه بعد که گل اول اسکاتلند زده شد، او پس از مشورت با نماینده یوفا و کاپیتان‌های دو تیم تصمیم گرفت بازی را قطع کند. همه سعی کردند آب را تخلیه کنند اما به نظر غیرممکن می‌رسید. در نهایت بازی پس از نزدیک به ۹۰ دقیقه تأخیر از سر گرفته شد تا این بازی رسماً ۱۸۰ دقیقه‌ای طول بکشد.

مصاحبه روز

اولین مصاحبه دنی آلوز از زندان بارسلونا:

فقط از همسرم عذرخواهی می‌کنم

دنی آلوز مدافع راست سابق برزیل و بارسلونا که به عنوان یکی از پرچام‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال شناخته می‌شود چند وقتی است که به اتهام آزار جنسی یک زن ۲۳ ساله زندانی است. او دیروز اولین مصاحبه خود از زندان «برنایس ۲» در شهر بارسلونا را انجام داد که بسیار جالب توجه بود. او که مصاحبه‌ای با نشریه «لاوانگاردیا» داشته، خود را بی‌گناه دانسته است: «تصمیم گرفتم که اولین مصاحبه‌ام از زمان حضورم در اینجا را داشته باشم تا مردم بدانند چه نظری دارم. آنها باید بدانند که در آن‌ها در آن سرویس بهداشتی چه اتفاقی رخ داد. تا کنون داستان‌هایی که تعریف شده، داستان‌هایی از وحشت و ترس بوده که هیچ ربطی به واقعیت و کاری که من انجام دادم، نداشته است. فقط آن زن و من می‌دانیم که بین من و او چه اتفاقی

رخ داده و چه اتفاقی رخ نداده است. حرف‌هایی که توسط آن زن زده شده، صحت ندارد. او می‌داند و وجدان خودش. هیچ نشانه‌ای از خشونت من علیه او پیدا نشده است.» آلوز در این مصاحبه از همسرش خوانا سانز عذرخواهی کرد: «تنها شخصی که باید از او عذرخواهی کنم، همسرم است. زنی که هشت سال پیش با من ازدواج کرد و همچنان همسرم است و امیدوارم که تا پایان عمرم در کنارم باشد. از او شخصاً در اینجا و در زندان عذرخواهی کردم اما باید این کار را علنی انجام می‌دادم چون این داستان، علنی شده است. اولایق عذرخواهی علنی است و می‌دانم که روزهای سختی داشته و خواهد داشت. از همه کارهایی که برای من انجام داده، تشکر می‌کنم. آسان نیست که به جای او باشم. او را دوست دارم و در دوران حضورم در زندان به ازدواج‌مان خیلی فکر کردم. با قاطعیت می‌گویم که انتخاب خوانا به عنوان همسرم اشتباه نبوده است، هر چند شاید او اشتباه کرده باشد که من را انتخاب کرده است.» او در مورد چرابی ترک باشگاه شبانه پس از آن اتفاق گفت: «دیر وقت بود و می‌خواستم باشگاه شبانه را ترک کنم. بعداً در تصاویر دیدم که آن زن گریه می‌کرده است. اگر می‌دانستم که در حال گریه کردن است، از آنجا نمی‌رفتم و از او می‌پرسیدم که چه اتفاقی رخ داده است. اگر مسئولان باشگاه شبانه به من می‌گفتند که چنین اتفاقی افتاده، منتظر می‌ماندم و با زنی که به من اتهام آزار جنسی زده است، صحبت می‌کردم و به خانه نمی‌رفتم. نمی‌دانم که آن زن از چه چیزی در آن شب ناراحت شده است. وجدانم راحت است. حتی یک شب نیست که راحت نخوابیده باشم. وجدانم راحت است. هرگز به صورت عمدی به کسی صدمه‌ای